

แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเรียงหิน กั้นตลิ่งคลองไอร์ฮาปา (สายทำนบ) ชุมชนบูกะปือเราะ หมู่ที่ ๑ ตำบลมะรือโบตก อำเภอรະแงะ จังหวัดนราธิวาส

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมะรือโบตก ตำบลมะรือโบตก อำเภอรະแงะ จังหวัดนราธิวาส

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

จำนวนเงิน ๑,๓๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างเรียงหิน กั้นตลิ่งคลองไอร์ฮาปา (สายทำนบ)

ขนาดลิกเฉลี่ย ๑.๖๐ เมตร ระยะทาง ๘๐.๐๐ เมตร และลิกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๐.๐๐ เมตร พร้อมขุดลอกคูน้ำ ขนาดยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร ลิกเฉลี่ย ๑.๖๐ เมตร ชุมชนบูกะปือเราะ หมู่ที่ ๑ ตำบลมะรือโบตก อำเภอรະแงะ จังหวัดนราธิวาส

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ของ จังหวัดนราธิวาส เดือนตุลาคม ๒๕๖๔

๒. ค่าเครื่องจักรกลในพื้นที่

๓. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือนเมษายน ๒๕๖๔

๔. ราคาน้ำมันโซล่า b๗ ๒๙.๐๐ - ๒๙.๙๙ บาท/ลิตร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปู้ชี้	เจอะอุเซ็ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นายซัมซุดิน	รอเซะ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข
๗.๓ นายนิอุสมัน	อาแหว	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายปกครอง

แบบสรุปรงานก่อสร้าง

ปร.5

วันที่ 13 ธันวาคม 2564

โครงการเรียงหิน กั้นตลิ่งคลองไอร์ฮาปา (สายทำนบ) ขนาดลึกเฉลี่ย 1.60 เมตร ระยะทาง 80.00 เมตร และ ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ระยะทาง 90.00 เมตร  
ที่ตั้งโครงการ ชุมชนบุญเกื้อป้อไร่ ม.1 ต.มะรือโบตก อ.ระแงะ จ.นราธิวาส

ปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	ชื่องาน	ปริมาณ	หน่วย	ชื่องาน	ค่างานต้นทุน บาท/หน่วย	ชื่องาน	ค่า FACTOR F	ชื่องาน		หมายเหตุ
								ราคากลาง		
								บาท/หน่วย	รวม (บาท)	
1	งานถมดินและถมดินไม้	640.00	ตร.ม.	2.65	1,696.00		1.3716	3.63	2,323.20	
2	งานขุดลอกด้วยเครื่องจักร	255.00	ลบ.ม.	32.46	8,277.30		1.3716	44.52	11,352.60	
3	งานดินถม	249.60	ลบ.ม.	394.91	98,569.54		1.3716	541.66	135,198.34	
4	งานดินถมคันทางจากดินขุด	255.00	ลบ.ม.	60.81	15,506.55		1.3716	83.41	21,269.55	
5	งานทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	325.23	9,756.90		1.3716	446.09	13,382.70	
6	งานเรียงหิน พร้อมยาแนว	245.76	ลบ.ม.	1,637.41	402,409.88		1.3716	2,245.87	551,945.01	
7	งานคอนกรีต	38.56	ลบ.ม.	2,355.14	90,814.20		1.3716	3,230.31	124,560.75	
8	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.874	ตัน	33,678.53	29,435.04		1.3716	46,193.47	40,373.09	
9	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1.829	ตัน	29,468.47	53,897.83		1.3716	40,418.95	73,926.26	
10	ลวดผูกเหล็ก	81.00	กก.	88.79	7,191.99		1.3716	121.78	9,864.18	
11	ไม้แบบ	385.60	ลบ.พ.	400.00	154,240.00		1.3716	548.64	211,555.58	
12	ไม้เคร่า	115.68	ลบ.พ.	400.00	46,272.00		1.3716	548.64	63,466.68	
13	ตะปู	96.40	กก.	52.96	5,105.34		1.3716	72.64	7,002.50	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		923,172.57		1,266,220.44	

คิดเพียง

1,266,000.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายปฐิ เจอูเซ็ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายซิมซุดิน รือเซะ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายนิอุสมัน อาแว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง